REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000
Fijacion lista 1 dia
Entre: 23/10/2023 y 23/10/2023
Fecha: 20/10/2023
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. Demandante / Demandado / Fecha del Fechas
Numero Expediente Clase de Proceso Subclase de Proceso . Objeto — - Cuaderno
Denunciante Procesado Auto Inicial V/miento

4100131030032022000650 Verbal Otros AMIN CASTANEDA DIANA VICTORIA Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade 20/10/2023 23/10/2023 23/10/2023
2 RAMIREZ CAMACHO CUENCA hoy sefijaen listael presente asunto y

desde e veinticuatro (24) de octubre de

esta anualidad, se corre traslado de cinco

(5) dias, A LA PARTE NO APELANTE,

paraque, si abien lo tienen gjerzan su

derecho de réplica, mediante el correo

electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

4100131050012022004320 Ordinario Sin Subclase de ANGELICA ADMINISTRADORA Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade 20/10/2023 23/10/2023 23/10/2023
1 Proceso FERNANDA ACUNA COLOMBIANA DE hoy sefijaen listael presente asuntoy
RAMIREZ PENSIONES-COLPENSION desde € veinticuatro (24) de octubre de
ES esta anualidad, se corre traslado comtn de
cinco (5) dias alas partes, para que hagan
sus manifestaciones respecto del grado
jurisdiccional de consultaen favor dela
parte demandada, allegando su escrito
mediante el correo electrénico de esta
Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

4100131050012022005640 Ordinario Sin Subclase de VICTOR RAUL ADMINISTRADORA Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade 20/10/2023 23/10/2023 23/10/2023
1 Proceso POLANIA FIERRO COLOMBIANA DE hoy sefijaen listael presente asuntoy
PENSIONES-COLPENSION desde el veinticuatro (24) de octubre de
ES esta anualidad, se corre traslado comtn de
cinco (5) dias alas partes, para que hagan
sus manifestaciones respecto del grado
jurisdiccional de consultaen favor dela
parte demandada, allegando su escrito
mediante el correo electronico de esta
Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Ramén Felipe Gar cia Vazquez
SECRETARIO
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Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Objeto

Fecha del
Auto

Fechas

Inicial

V/miento
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4100131050022022005540
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

GLADYSYANETH

CAMELO RODRIGUEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde € veinticuatro (24) de octubre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) diassA LOSNO APELANTES, para
que, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

4100131050032021000910
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

VIRGILIO PEREZ
MURCIA

EMPRESA COOPERATIVA
DE SERVICIOS DE SALUD
- EMCOSALUD -

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veinticuatro (24) de octubre de
estaanualidad, se corre TRASLADO A
AMBAS PARTES DEMANDANTE Y
DEMANDADA, por €l término comUn de
cinco (5) dias, paraque, si abienlotiene
presente sus alegaciones, allegando su
escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

4100131050032022002310
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

BIBIANA MARTINEZ
CABRERA

CORPORACION MI IPS
HUILA

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veinticuatro (24) de octubre de
estaanualidad, se corre TRASLADO A
AMBAS PARTES DEMANDANTE Y
DEMANDADA, por el término comin de
cinco (5) dias, paraque, si abienlotiene
presente sus alegaciones, allegando su
escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

4100131050032022002590
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

RITA DEL CARMEN
MONJE GOMEZ

CORPORACION MI IPS
HUILA

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

SECRETARIO

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veinticuatro (24) de octubre de
estaanualidad, se corre TRASLADO A
AMBAS PARTES DEMANDANTE Y
DEMANDADA, por €l término comin de
cinco (5) dias, paraque, si abienlotiene
presente sus alegaciones, allegando su
escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

Ramén Felipe Gar cia Vazquez

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023
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4129831050012022001400
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ANGELITO PUENTES
CUPITRE

PRECOOPERATIVA
COMERCIALIZADORA DE
GRANOS COOPTRICAFE

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde € veinticuatro (24) de octubre de
estaanualidad, se corre TRASLADO A
AMBAS PARTES DEMANDANTE Y
DEMANDADA, por €l término comin de
cinco (5) dias, paraque, si abienlotiene
presente sus al egaciones, alegando su
escrito mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

4139631840012021000840
1

Liquidacién de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Sin Subclase de
Proceso

YENNY LORENA
RODRIGUEZ
ULTENGO

ANDRESDAVID
SANCHEZ ULTENGO

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaenlistael presente asuntoy
desde € veinticuatro (24) de octubre de
estaanualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias, A LA PARTE NO APELANTE,
paraque, si abien lo tienen gjerzan su
derecho de réplica, mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

4139631890022019000600
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

CESAR MAURICIO
BAUTISTA BLANCO

EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DEL
MUNICIPIO DE LA PLATA
HUILA- EMSERPLA

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veinticuatro (24) de octubre de
estaanualidad, se corre TRASLADO A
AMBAS PARTES DEMANDANTE Y
DEMANDADA, por el término comin de
cinco (5) dias, paraque, si abienlotiene
presente sus alegaciones, allegando su
escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

4155131030012021000250
1

Verba

Otros

LA PREVISORA SA.
COMPANIA DE
SEGUROS

CARLOSISAURO
VARGAS CRUZ

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

SECRETARIO

Neiva, 23 de octubre de 2023. El diade
hoy sefijaen listael presente asuntoy
desde el veinticuatro (24) de octubre de
esta anualidad, se corre traslado de cinco
(5) dias, A LA PARTE NO APELANTE,
paraque, s abien lo tienen gjerzan su
derecho de réplica, mediante el correo
electrénico de esta Secretaria

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

Ramén Felipe Gar cia Vazquez

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023




