REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Fijación lista 1 día

Entre:

23/10/2023

23/10/2023

Fecha: 20/10/2023

Página:

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del	Fechas		Cuaderno
			Denunciante	Procesado		Auto	Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131030032022000650	Verbal	Otros	AMIN CASTAÑEDA RAMIREZ	DIANA VICTORIA CAMACHO CUENCA	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veinticuatro (24) de octubre de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días, A LA PARTE NO APELANTE, para que, si a bien lo tienen ejerzan su derecho de réplica, mediante el correo	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
4100131050012022004320	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	ANGELICA FERNANDA ACUÑA RAMIREZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES-COLPENSION ES	electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co. Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veinticuatro (24) de octubre de esta anualidad, se corre traslado común de cinco (5) días a las partes, para que hagan sus manifestaciones respecto del grado jurisdiccional de consulta en favor de la parte demandada, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
4100131050012022005640 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	VICTOR RAUL POLANIA FIERRO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES-COLPENSION ES	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el veinticuatro (24) de octubre de esta anualidad, se corre traslado común de cinco (5) días a las partes, para que hagan sus manifestaciones respecto del grado jurisdiccional de consulta en favor de la parte demandada, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría:	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		C 1
							Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131050022022005540	Ordinario	Sin Subclase de	GLADYS YANETH	ADMINISTRADORA	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
1		Proceso	CAMELO RODRIGUEZ	COLOMBIANA DE	hoy se fija en lista el presente asunto y				
				PENSIONES-COLPENSION	desde el veinticuatro (24) de octubre de				
				ES	esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días A LOS NO APELANTES, para				
					que, si a bien lo tienen, presenten sus				
					alegaciones, allegando su escrito mediante				
					el correo electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.				
4100131050032021000910	Ordinario	Sin Subclase de	VIRGILIO PEREZ	EMPRESA COOPERATIVA	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
1		Proceso	MURCIA	DE SERVICIOS DE SALUD	hoy se fija en lista el presente asunto y				
				- EMCOSALUD -	desde el veinticuatro (24) de octubre de				
					esta anualidad, se corre TRASLADO A				
					AMBAS PARTES DEMANDANTE Y				
					DEMANDADA, por el término común de				
					cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene				
					presente sus alegaciones, allegando su				
					escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131050032022002310	Ordinario	Sin Subclase de	BIBIANA MARTINEZ	CORPORACION MI IPS	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
1		Proceso	CABRERA	HUILA	hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el veinticuatro (24) de octubre de				
					esta anualidad, se corre TRASLADO A				
					AMBAS PARTES DEMANDANTE Y				
					DEMANDADA, por el término común de				
					cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene				
					presente sus alegaciones, allegando su				
					escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131050032022002590	Ordinario	Sin Subclase de	RITA DEL CARMEN	CORPORACION MI IPS	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
1		Proceso	MONJE GOMEZ	HUILA	hoy se fija en lista el presente asunto y				
					desde el veinticuatro (24) de octubre de				
					esta anualidad, se corre TRASLADO A				
					AMBAS PARTES DEMANDANTE Y				
					DEMANDADA, por el término común de				
					cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene				
					presente sus alegaciones, allegando su				
					escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		Cuaderno
							Inicial	V/miento	Cuaderno
4129831050012022001400	Ordinario	Sin Subclase de	ANGELITO PUENTES	PRECOOPERATIVA	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
1		Proceso	CUPITRE	COMERCIALIZADORA DE	hoy se fija en lista el presente asunto y				
				GRANOS COOPTRICAFE	desde el veinticuatro (24) de octubre de				
					esta anualidad, se corre TRASLADO A				
					AMBAS PARTES DEMANDANTE Y				
					DEMANDADA, por el término común de				
					cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene				
					presente sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4139631840012021000840	Liquidación de Sociedad	Sin Subclase de	YENNY LORENA	ANDRES DAVID	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
1	Conyugal y Patrimonial	Proceso	RODRIGUEZ ULTENGO	SANCHEZ ULTENGO	hoy se fija en lista el presente asunto y	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
•					desde el veinticuatro (24) de octubre de				
			CETERIOO		esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días, A LA PARTE NO APELANTE,				
					para que, si a bien lo tienen ejerzan su				
					derecho de réplica, mediante el correo				
					electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4139631890022019000600	Ordinario	Sin Subclase de	CESAR MAURICIO	EMPRESA DE SERVICIOS	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023 23/10/2023	23/10/2023	
1		Proceso	BAUTISTA BLANCO	PUBLICOS DEL	hoy se fija en lista el presente asunto y				
				MUNICIPIO DE LA PLATA	desde el veinticuatro (24) de octubre de				
				HUILA- EMSERPLA	esta anualidad, se corre TRASLADO A				
					AMBAS PARTES DEMANDANTE Y				
					DEMANDADA, por el término común de				
					cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene presente sus alegaciones, allegando su				
					escrito mediante el correo electrónico de				
					esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4155131030012021000250	Verbal	Otros	LA PREVISORA S.A.	CARLOS ISAURO	Neiva, 23 de octubre de 2023. El día de	20/10/2023	23/10/2023	23/10/2023	
1			COMPAÑIA DE	VARGAS CRUZ	hoy se fija en lista el presente asunto y				
			SEGUROS		desde el veinticuatro (24) de octubre de				
					esta anualidad, se corre traslado de cinco				
					(5) días, A LA PARTE NO APELANTE,				
					para que, si a bien lo tienen ejerzan su				
					derecho de réplica, mediante el correo				
					electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)